

## **Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS**

**Vesterskovvej 39**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 70 42**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2024

---

Mads Lauridsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 70 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 439.216, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.475.565.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.767.199</b>	<b>5.111.138</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.103.855)</u>	<u>(3.236.914)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>663.344</b>	<b>1.874.224</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(106.490)</u>	<u>(134.210)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>556.854</b>	<b>1.740.014</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.810)</u>	<u>(279)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>554.044</b>	<b>1.739.735</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(114.828)</u>	<u>(402.849)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>439.216</u></b>	<b><u>1.336.886</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>439.216</u>	<u>336.886</u>
		<b><u>439.216</u></b>	<b><u>1.336.886</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	240.008	346.498
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>240.008</u>	<u>346.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>240.008</u>	<u>346.498</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.000	17.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.038	948.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.220	1.045.542
Andre tilgodehavender		0	2.631
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.724.258</u>	<u>1.996.813</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>265.518</u>	<u>956.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.006.776</u>	<u>2.970.368</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.246.784</u>	<u>3.316.866</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.350.565	911.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.475.565</u></b>	<b><u>2.036.349</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>10.125</u>	<u>18.761</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.125</u></b>	<b><u>18.761</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.996	196.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.158	4.544
Skyldigt sambeskatningsbidrag		123.464	389.554
Anden gæld		<u>489.476</u>	<u>670.810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>761.094</u></b>	<b><u>1.261.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>761.094</u></b>	<b><u>1.261.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.246.784</u></b>	<b><u>3.316.866</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	911.349	1.000.000	2.036.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	439.216	0	439.216
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.350.565</b>	<b>0</b>	<b>1.475.565</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.389.327	2.617.069
Pensioner	583.859	405.165
Andre omkostninger til social sikring	130.669	214.680
	<b>3.103.855</b>	<b>3.236.914</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	12
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	3.167
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	106.490	131.043
	<b>106.490</b>	<b>134.210</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.810	279
	<b>2.810</b>	<b>279</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	123.464	389.554
Årets udskudte skat	(8.636)	13.295
	<b>114.828</b>	<b>402.849</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.265.628
Kostpris 31. december 2023	1.265.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	919.130
Årets afskrivninger	106.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.025.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>240.008</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	18.761	5.466
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.636)	13.295
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>10.125</b></u>	<u><b>18.761</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>10.125</u>	<u>18.761</u>
	<u><b>10.125</b></u>	<u><b>18.761</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Lauridsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### **Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb**

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 53.